COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 010/2013-COGEPS

PUBLICAÇÃO DO ENSLAMENTO DOS

CANDIDATOS PARA O PROVOU DE 2013 DA

UNIOESTE.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando:

 - o Edital 021/2013-PROGRAD, de 01 de março de 2013,

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O ensalamento dos candidatos aptos para a realização da prova

referente à segunda etapa do primeiro processo seletivo de 2013 para

ocupação de vagas remanescentes nos cursos da Unioeste – PROVOU DE 2013,

conforme consta do Anexo Único deste Edital.

Art. 2º - As provas serão realizadas no dia 05 de março de 2013, das

8h30min às 12h30min, no respectivo Campus.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 04 de março de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo Único do Edital Nº 010/2013-COGEPS, 04 de março de 2013.

1. Campus de Cascavel

1.1 – Curso de Ciências Contábeis – 2ª série – Sala 22 – 1º Piso – Bloco de

Salas de Aula

 Alexandre César de Oliveira

 Cristiano Recalcatti

 Silvana Aparecida Laschi

 Vania Terezinha de Costa

 Willian da Silva Bezerra

2. Campus de Foz do Iguaçu

2.1 – Curso de Administração – Bloco G – Sala 01

 Adriele Terezinha Porto Schneider

 Jessica Maiara Lesme de Oliveira

 Lisandra Karolyne de Sousa

 Odirlei Gonzalez Valdez

 Sandra Defante Chaves

3. Campus de Marechal Cândido Rondon

3.1 – Campus de Marechal Cândido Rondon – Prédio Administrativo – Sala

de Reuniões

 Aline Milioni de Melo

 Anderleia Ferigollo Meinerz

 André Cantu

 Marcelo Luís Lermen

 Matiele Elisa Turra

 Patricia dos Santos Fernandes

 Paula Fabiane Joner